令和 3 年 7 月吉日

各 位

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会

中部支部 新潟県部会長 堀 武夫

改訂マニュアル等説明会開催のご案内

謹啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会活動に格別のご理解、ご高配を賜りありがとうございます。

さて、当協会では「災害復旧支援マニュアル(風水害編)」を発刊、「安全衛生管理マニュアル」「積

算資料機械器具損料」を改訂いたしました。この発刊および改訂を機に周知及び普及を図り、管路

管理についての理解を深めることを目的として説明会を下記の通り開催致します。つきましては、

ご多用中とは存じますが、ご出席を賜りたくご案内申し上げます。

謹白

記

1. 日 時  令和 3 年 9 月 2 日(木) 受付開始 13 時

                   説明会  13 時 30 分～16 時 30 分

2. 会 場  朱鷺メッセ 国際会議室

       新潟市中央区万代島 6-1

3. 参加費  無料

4.  内 容

   (1) 開会挨拶 新潟県部会長 13:30～13:40

   (2) ①下水道管路施設 災害復旧支援マニュアル風水害編 13:40～14:10

           ②下水道管路管理 安全衛生管理マニュアル     14:15～14:45

休 憩                                         14:45～15:00

③下水道管路管理積算における機械器具損料の改訂等 15:00～16:00

(3) 質疑応答 16:00～16:30

5. 対象者

   ① 協会員 ② 自治体 ③ 一 般

6．テキスト代金 ※ 別途、お振込み先をお知らせいたします。

① 協会員 １名まで無料、超える分は１名あたり4,400 円（税込）

② 自治体 １名まで無料、超える分は１名あたり8,800 円（税込）

③ 一 般 １名あたり8,800 円（税込）

   ▪テキストがなくてもパワーポイントを配りますので、講習は理解する事が出来ます。

  ※消毒液の用意・検温等、感染予防対策をおこなっての開催に努めてまいります。

■ 8 月 5 日（木）迄に、別紙にて御返答下さいます様、お願い致します。

※お問合せ先：公益社団法人 日本下水道管路管理業協会 中部支部 新潟県部会 事務局

TEL025-281-8812 担当 本田 彰彦

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会

中部支部 新潟県部会 事務局 宛

改訂マニュアル等説明会

参 加 申 込 書

会社名

担当者名               電話番号

(ふりがな)

出席者氏名

所属部署名

役職名

テキストの

有無

   必要

不必要

   必要

不必要

▪上記に必要事項をご記入の上 8 月 5 日(木)までに FAX またはメールでお申込

み下さい。

▪テキストが必要か不必要かに〇を付けて下さい。

申込先 FAX：025-281-1507   E-mail：kanrokyo-n@kowa-net.co.jp

mailto:kanrokyo-n@kowa-net.co.jp